

MS-KOM23 06.02.2019
	[bookmark: _GoBack]MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI, Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa

	Komornik Sądowy 
przy Sądzie Rejonowym SR w Wysokiem Maz. 
	MS-Kom23
SPRAWOZDANIE
z czynności komornika
	Adresaci:
1. Sąd Okręgowy
2. Ministerstwo Sprawiedliwości
Departament Strategii i Funduszy Europejskich

	Okręg Sądu Okręgowego Łomża
	
	

	Okręg Sądu Apelacyjnego
	za rok 2018 r.
	  Termin przekazania: 
  zgodnie z PBSSP 2018 r.

	Apelacja Białostocka
	
	

	Numer identyfikacyjny REGON
	
	

	 Dział 1. Ewidencja spraw

	RODZAJE SPRAW EGZEKUCYJNYCH 
wg repertoriów/wykazów 
	Pozostałość z poprzedniego roku
	Wpłynęło
	Załatwiono ostatecznie
	Wystąpienie do KRS o wpis niewypłacalnego dłużnika*
	Pozostało na okres następny

	
	
	razem
	w tym 
ponownie wpisane
	
	
	

	
	
	
	ogółem
	w tym przekazane z innej kancelarii komorniczej
	ogółem
(kol.6 do12)
	przez wyegzekwowanie świadczenia
	umorzono postępowanie
	przekazano do innej kancelarii komorniczej
	w inny sposób

	
	ogółem
	w tym spraw

	
	
	
	
	
	
	
	z powodu bezskuteczności egzekucji
	na żądanie wierzyciela
	w trybie art. 824§1 pkt4 kpc
	z innych przyczyn
	
	
	
	
	które wpłynęły w okresie sprawozdawczym
	zawieszonych

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Ogółem (wiersz 2+7+12+22)
	01
	1.473
	1.852
	284
	220
	1.712
	494
	788
	148
	15
	120
	98
	49
	
	1.613
	909
	39

	Kms
	Razem (wiersz 3+5+6)
	02
	48
	359
	1
	1
	318
	126
	164
	6
	2
	14
	3
	3
	
	89
	85
	1

	
	Grzywny
	03
	32
	253
	
	
	218
	92
	110
	4
	1
	7
	2
	2
	
	67
	66
	1

	
	   w tym grzywny karne
	04
	27
	205
	
	
	183
	78
	90
	4
	1
	7
	2
	1
	
	49
	48
	

	
	Koszty sądowe
	05
	13
	81
	1
	1
	77
	29
	45
	1
	1
	
	1
	
	
	17
	14
	

	
	Inne
	06
	3
	25
	
	
	23
	5
	9
	1
	
	7
	
	1
	
	5
	5
	

	Kmp
	Razem (wiersz 8+11)
	07
	260
	47
	2
	2
	31
	3
	
	19
	
	3
	1
	5
	
	276
	39
	8

	
	Alimentacyjne
	08
	252
	47
	2
	2
	31
	3
	
	19
	
	3
	1
	5
	
	268
	39
	7

	
	w tym sprawy, w których 
egzekwowane kwoty przeznaczone 
są na poczet należności z tytułu
	świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego wypłacanych osobie na podst. ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2016 r. poz. 169)  (w. 09 <= w. 08)


	09
	98
	13
	
	
	7
	
	
	3
	
	
	
	4
	
	104
	13
	2

	
	
	zaliczek alimentacyjnych wypłacanych osobie uprawnionej na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2016 r. poz. 169)  (w. 10 <= w. 08)
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Inne świadczenia powtarzające się
	11
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	
	1

	Km
	Razem (wiersz 14+17+18+20+21)
	12
	1.161
	1.435
	281
	217
	1.350
	353
	624
	122
	13
	103
	94
	41
	
	1.246
	783
	30

	
	w tym sprawy prowadzone na podstawie orzeczenia wydanego w elektronicznym postępowaniu upominawczym
	13
	403
	513
	116
	116
	597
	118
	317
	47
	3
	40
	48
	24
	
	319
	248
	7

	
	Egzekucja świadczeń pieniężnych
	14
	1.159
	1.423
	281
	217
	1.340
	349
	623
	121
	13
	100
	93
	41
	
	1.242
	780
	30

	
	w tym od
	jednostek sektora finansów publicznych 
	15
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	zakładów opieki zdrowotnej
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zabezpieczenia
	17
	
	9
	
	
	8
	3
	1
	1
	
	3
	
	
	
	1
	1
	


*) Sprawy nie są odrębną kategorią; są zaliczane do poszczególnych rodzajów załatwień, a jedynym wyróżnikiem jest wystąpienie do KRS o wpis do rejestru dłużników niewypłacalnych.
**) Dz. 1 i 2 kol.17 zostanie usunięta ze wzoru formularza na rok 2015.
Dział 1. Ewidencja spraw (dok.)
	RODZAJE SPRAW EGZEKUCYJNYCH 
wg repertoriów/wykazów 
	Pozostałość z poprzedniego roku
	Wpłynęło
	Załatwiono ostatecznie


	Wystąpienie do KRS o wpis niewypłacalnego dłużnika*
	Pozostało na okres następny

	
	
	razem
	w tym 
ponownie wpisane
	
	
	

	
	
	
	ogółem
	w tym przekazane z innej kancelarii komorniczej
	ogółem
(kol.6 do12)
	przez wyegzekwowanie świadczenia
	umorzono postępowanie
	przekazano do innej kancelarii komorniczej
	w inny sposób

	
	ogółem
	w tym spraw

	
	
	
	
	
	
	
	z powodu bezskuteczności egzekucji
	na żądanie wierzyciela
	w trybie art. 824§1 pkt4 kpc
	z innych przyczyn
	
	
	
	
	które wpłynęły w okresie sprawozdawczym
	zawieszonych

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Km (dok.)
	Opróżnienie lokali mieszkalnych
	18
	
	2
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	
	    w tym na podstawie tytułu wykonawczego, z którego nie wynika prawo dłużnika do lokalu socjalnego lub zamiennego
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Egzekucja innych świadczeń niepieniężnych
	20
	2
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	1
	

	
	Inne
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kmn
	22
	4
	11
	
	
	13
	12
	
	1
	
	
	
	
	
	2
	2
	

	Wykaz OZ
	23
	15
	36
	6
	6
	32
	7
	12
	6
	1
	1
	2
	3
	
	19
	16
	

	w tym postępowania prowadzone na podst.
	europejskiego tytułu egzekucyjnego (art. 11531 kpc)
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	europejskiego nakazu zapłaty (art. 11534 kpc)
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	orzeczeń wydanych w europejskim post. w sprawie drobnych roszczeń (art. 11537 kpc)
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	tytułów egzekucyjnych określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 4/2009 z dn. 18 grudnia 2008 r. w sprawie jurysdykcji, prawa właściwego, uznawania i wykonywania orzeczeń oraz współpracy w zakresie zobowiązań alimentacyjnych (Dz. U. UE.L. Nr 7, poz. 1, z późn. zm.)
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	wykonywania zabezpieczenia w trybie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 655/2014 z dnia 15 maja 2014 r. ustanawiającego procedurę europejskiego nakazu zabezpieczenia na rachunku bankowym w celu ułatwienia transgranicznego dochodzenia wierzytelności w sprawach cywilnych i handlowych
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Wykaz W
	29
	276
	281
	
	
	411
	102
	185
	16
	3
	32
	63
	10
	
	146
	92
	7

	Kmo
	30
	
	199
	
	
	199
	
	
	
	
	
	
	199
	
	
	
	



Dział 2. Sprawy z wyboru wierzyciela na podstawie art. 8 ust. 5 ustawy o komornikach sądowych i egzekucji 
	RODZAJE SPRAW EGZEKUCYJNYCH 
wg repertoriów/wykazów 
(sprawy te są składowymi dz. 1., tzn. muszą być wykazane w poszczególnych repertoriach, a także zgodne z wykazem W, w dz. 1.  w. 23)
	Pozostałość z poprzedniego roku
	Wpłynęło
	Załatwiono ostatecznie
	Wystąpienie do KRS o wpis niewypłacalnego dłużnika*
	Pozostało na okres następny

	
	
	razem
	w tym 
ponownie wpisane
	
	
	

	
	
	
	ogółem
	w tym przekazane z innej kancelarii komorniczej
	ogółem
(kol.6 do12)
	przez wyegzekwowanie świadczenia
	umorzono postępowanie
	przekazano do innej kancelarii komorniczej
	w inny sposób
	
	ogółem
	w tym spraw

	
	
	
	
	
	
	
	z powodu bezskuteczności egzekucji
	na żądanie wierzyciela
	w trybie art. 824§1 pkt4 kpc
	z innych przyczyn
	
	
	
	
	które wpłynęły w okresie sprawozdawczym
	zawieszonych

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	[bookmark: _Hlk247618434]Ogółem (wiersz 2+7+12)
	01
	276
	281
	
	
	411
	102
	185
	16
	3
	32
	63
	10
	
	146
	92
	7

	Kms
	Razem (wiersz 3+5+6)
	02
	
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	Grzywny
	03
	
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	   w tym grzywny karne
	04
	
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	Koszty sądowe
	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Inne
	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Dział 2. Sprawy z wyboru wierzyciela na podstawie art. 8 ust. 5 ustawy o komornikach sądowych i egzekucji (dok.)
	RODZAJE SPRAW EGZEKUCYJNYCH 
wg repertoriów/wykazów 
(sprawy te są składowymi dz. 1., tzn. muszą być wykazane w poszczególnych repertoriach, a także zgodne z wykazem W, w dz. 1.  w. 23)
	Pozostałość z poprzedniego roku
	Wpłynęło
	Załatwiono ostatecznie
	Wystąpienie do KRS o wpis niewypłacalnego dłużnika*
	Pozostało na okres następny

	
	
	razem
	w tym 
ponownie wpisane
	
	
	

	
	
	
	ogółem
	w tym przekazane z innej kancelarii komorniczej
	 ogółem
(rubr.6 do12)
	przez wyegzekwowanie świadczenia
	umorzono postępowanie
	przekazano do innej kancelarii komorniczej
	w inny sposób

	
	ogółem
	w tym spraw

	
	
	
	
	
	
	
	z powodu bezskuteczności egzekucji
	na żądanie wierzyciela
	w trybie art. 824§1 pkt4 kpc
	z innych przyczyn
	
	
	
	
	 które wpłynęły w okresie sprawozdawczym
	zawieszonych

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Kmp
	Razem (wiersz 8+11)
	07
	13
	8
	
	
	3
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	18
	8
	1

	
	Alimentacyjne
	08
	11
	8
	
	
	3
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	16
	8
	1

	
	w tym w sprawach, w których egzekwowane kwoty przeznaczone są na poczet należności z tytułu
	świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego wypłacanych osobie na podst. ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2016 r. poz. 169)  (w. 09 <= w. 08)
	09
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	4
	

	
	
	zaliczek alimentacyjnych wypłacanych osobie uprawnionej na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2016 r. poz. 169)  (w. 10 <= w. 08)
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Inne świadczenia powtarzające się
	11
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	

	Km
	Razem (wiersz 13+16+17+19+20)
	12
	263
	271
	
	
	406
	101
	185
	15
	3
	30
	63
	9
	
	128
	84
	6

	
	Egzekucja świadczeń pieniężnych
	13
	263
	268
	
	
	403
	101
	184
	15
	3
	28
	63
	9
	
	128
	84
	6

	
	w tym od
	jednostek sektora finansów publicznych 
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	zakładów opieki zdrowotnej
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zabezpieczenia
	16
	
	3
	
	
	3
	
	1
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	Opróżnienie lokali mieszkalnych
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	    w tym opróżnienie lokali mieszkalnych do pomieszczenia tymczasowego (art. 1046 kpc)
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Egzekucja innych świadczeń niepieniężnych
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Inne
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kmo
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Wykaz OZ
	22
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	


*) Sprawy nie są odrębną kategorią; są zaliczane do poszczególnych rodzajów załatwień, a jedynym wyróżnikiem jest wystąpienie do KRS o wpis do rejestru dłużników niewypłacalnych.
**) Dz. 1 i 2 kol.17 zostanie usunięta ze wzoru formularza na rok 2015.
Dział 3.1. Terminowość załatwienia spraw od pierwotnego wpływu do ostatecznego załatwienia*) (niezależnie od przekazywania sprawy między komornikami) (czas postępowania w sprawie egzekucyjnej)
	RODZAJE SPRAW EGZEKUCYJNYCH
wg repertoriów/wykazów
	Ogółem
	Do 6 miesięcy
	Powyżej 6 miesięcy do 1 roku
	Powyżej 1 roku do 2 lat
	Powyżej 2 lat
do 5 lat
	Ponad
5 lat

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Kms
	Razem (wiersz 2+4+5)
	01
	318
	264
	48
	6
	
	

	
	Grzywny
	02
	218
	174
	39
	5
	
	

	
	   w tym grzywny karne
	03
	183
	141
	37
	5
	
	

	
	Koszty sądowe
	04
	77
	70
	7
	
	
	

	
	Inne
	05
	23
	20
	2
	1
	
	


Dział 3.1. Terminowość załatwienia spraw od pierwotnego wpływu do ostatecznego załatwienia*) (niezależnie od przekazywania sprawy między komornikami) (czas postępowania  w sprawie egzekucyjnej) (dok.)
	RODZAJE SPRAW EGZEKUCYJNYCH
wg repertoriów/wykazów
	Ogółem
	Do 6 miesięcy
	Powyżej 6 miesięcy do 
1 roku
	Powyżej 1 roku do 2 lat
	Powyżej 2 lat
do 5 lat
	Ponad
5 lat

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Kmp
	Razem (wiersz 7+10)
	06
	31
	7
	5
	3
	6
	10

	
	Alimentacyjne
	07
	31
	7
	5
	3
	6
	10

	
	     w tym w sprawach, w których egzekwowane kwoty przeznaczone są na poczet należności z tytułu
	świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego wypłacanych osobie na podst. ust. z 7 września 2007 r.  o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2016 r. poz. 169)
	08
	7
	
	
	
	3
	4

	
	
	zaliczek alimentacyjnych wypłacanych osobie uprawnionej na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2016 r. poz. 169)
	09
	
	
	
	
	
	

	
	Inne świadczenia powtarzające się
	10
	
	
	
	
	
	

	Km
	Razem (wiersz 12+15+16+18+19)
	11
	1.350
	639
	403
	160
	119
	29

	
	Egzekucja świadczeń pieniężnych
	12
	1.340
	631
	402
	160
	119
	28

	
	w tym od
	jednostek sektora finansów publicznych 
	13
	1
	1
	
	
	
	

	
	
	zakładów opieki zdrowotnej
	14
	
	
	
	
	
	

	
	Zabezpieczenia
	15
	8
	7
	1
	
	
	

	
	Opróżnienie lokali mieszkalnych
	16
	1
	1
	
	
	
	

	
	    w tym opróżnienie lokali mieszkalnych do pomieszczenia tymczasowego (art. 1046 kpc)
	17
	
	
	
	
	
	

	
	Egzekucja innych świadczeń niepieniężnych
	18
	1
	
	
	
	
	1

	
	Inne
	19
	
	
	
	
	
	

	Kmo
	20
	199
	199
	
	
	
	

	Wykaz OZ
	21
	32
	20
	7
	5
	
	


*) Wszystkie sprawy, które zostały załatwione ostatecznie w danym okresie sprawozdawczym .Oblicza się czas od pierwszej daty rejestracji sprawy.
Dział 3.2. Terminowość załatwienia spraw od wpływu do ostatecznego załatwienia sprawy do kancelarii komornika składającego sprawozdanie (czas postępowania w danej kancelarii)
	RODZAJE SPRAW EGZEKUCYJNYCH
wg repertoriów/wykazów
	Ogółem
	Do 6 miesięcy
	Powyżej 6 miesięcy do 1 roku
	Powyżej 1 roku do 2 lat
	Powyżej 2 lat
do 5 lat
	Ponad
5 lat

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Kms
	Razem (wiersz 2+4+5)
	01
	318
	263
	49
	6
	
	

	
	Grzywny
	02
	218
	174
	39
	5
	
	

	
	   w tym grzywny karne
	03
	183
	141
	37
	5
	
	

	
	Koszty sądowe
	04
	77
	69
	8
	
	
	

	
	Inne
	05
	23
	20
	2
	1
	
	

	Kmp
	Razem (wiersz 7+10)
	06
	31
	7
	5
	3
	6
	10

	
	Alimentacyjne
	07
	31
	7
	5
	3
	6
	10

	
	w tym w sprawach, w których egzekwowane kwoty przeznaczone są na poczet należności z tytułu
	świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego wypłacanych osobie na podst. ust. z 7 września 2007 r.  o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2016 r. poz. 169)
	08
	7
	
	
	
	3
	4

	
	
	zaliczek alimentacyjnych wypłacanych osobie uprawnionej na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2016 r. poz. 169)
	09
	
	
	
	
	
	

	
	Inne świadczenia powtarzające się
	10
	
	
	
	
	
	


Dział 3.2. Terminowość załatwienia spraw od pierwszego wpływu do ostatecznego załatwienia sprawy do kancelarii komornika składającego sprawozdanie (czas postępowania w danej kancelarii) (dok.)
	RODZAJE SPRAW EGZEKUCYJNYCH
wg repertoriów/wykazów
	Ogółem
	Do 6 miesięcy
	Powyżej 6 miesięcy do 
1 roku
	Powyżej 1 roku do 2 lat
	Powyżej 2 lat
do 5 lat
	Ponad
5 lat

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Km
	Razem (wiersz 12+15+16+18+19)
	11
	1.350
	628
	413
	161
	119
	29

	
	Egzekucja świadczeń pieniężnych
	12
	1.340
	620
	412
	161
	119
	28

	
	w tym od
	jednostek sektora finansów publicznych 
	13
	1
	1
	
	
	
	

	
	
	zakładów opieki zdrowotnej
	14
	
	
	
	
	
	

	
	Zabezpieczenia
	15
	8
	7
	1
	
	
	

	
	Opróżnienie lokali mieszkalnych
	16
	1
	1
	
	
	
	

	
	    w tym opróżnienie lokali mieszkalnych do pomieszczenia tymczasowego (art. 1046 kpc)
	17
	
	
	
	
	
	

	
	Egzekucja innych świadczeń niepieniężnych
	18
	1
	
	
	
	
	1

	
	Inne
	19
	
	
	
	
	
	

	Kmo
	20
	199
	199
	
	
	
	

	Wykaz OZ
	21
	32
	20
	7
	5
	
	



Dział 4. Czynności komornika
	Wyszczególnienie czynności
	Liczba protokołów

	0
	1

	Liczba przeprowadzonych dochodzeń z urzędu ogółem
	01
	1.705

	w tym w sprawach alimentacyjnych 
	02
	736

	Liczba spraw alimentacyjnych, w których wynagrodzenia za pracę dłużnika jest przekazywane bezpośrednio wierzycielowi w trybie art. 881 § 3 pkt 1 k.p.c. 
	03
	

	Liczba dokonanych zajęć
	ruchomości
	04
	83

	
	nieruchomości
	05
	127

	
	nieruchomości w trybie uproszczonej egzekucji z nieruchomości
	06
	

	
	wynagrodzeń za pracę
	07
	996

	
	wierzytelności z rachunku bankowego
	08
	1.525

	
	innych wierzytelności
	09
	2.082

	
	innych praw majątkowych
	10
	1

	
	ułamkowych części nieruchomości
	11
	3

	
	użytkowania wieczystego
	12
	2

	Liczba spraw, w których
	dokonano 
	sprzedaży ruchomości w trybie licytacji 
	publicznej
	13
	1

	
	
	
	elektronicznej
	14
	

	
	
	pozalicytacyjnej sprzedaży ruchomości
	15
	

	
	nastąpiło przejęcie ruchomości na własność przez wierzyciela
	16
	

	
	dokonano sprzedaży nieruchomości w trybie licytacji publicznej
	17
	5

	
	nastąpiło przejęcie nieruchomości przez osoby uprawnione
	18
	1

	
	dłużnik dobrowolnie zapłacił dług w całości wskutek wezwania komornika (art. 923 k.p.c.)
	19
	1



Dział 5. Informacja o wysokości kwot egzekwowanych i wyegzekwowanych 

	Wyszczególnienie
	Wartość w pełnych złotych

	0
	1

	Łączna suma kwot 
	zgłoszonych do wyegzekwowania  w okresie sprawozdawczym
	01
	25.282.863,00

	
	wyegzekwowane w okresie sprawozdawczym
	wskutek prowadzenia egzekucji z
	razem (w. 3 do 11)
	02
	3.915.825,00

	
	
	
	ruchomości
	03
	20.639,00

	
	
	
	nieruchomości
	04
	446.152,00

	
	
	
	wynagrodzenia za pracę
	05
	969.596,00

	
	
	
	rachunku bankowego
	06
	805.452,00

	
	
	
	innych
	wierzytelności
	07
	839.078,00

	
	
	
	
	praw majątkowych
	08
	

	
	
	
	ułamkowych części nieruchomości
	09
	

	
	
	
	użytkowania wieczystego
	10
	

	
	
	
	inne
	11
	834.908,00

	
	
	od jednostek sektora finansów publicznych (w.12 <= w.02)
	12
	27.106,00

	
	
	od zakładów opieki zdrowotnej (w.13 <= w.02)
	13
	


Dział 6. Obciążenia administracyjne respondentów
Proszę podać czas (w minutach) przeznaczony na:
	przygotowanie danych dla potrzeb wypełnianego formularza
	60

	wypełnienie formularza
	60






Wyjaśnienia dotyczące sprawozdania można
uzyskać pod numerem telefonu

....................................................................................................................

......................................................................................................................
Pieczątka imienna i podpis osoby działającej w imieniu sprawozdawcy
Wymóg opatrzenia pieczęcią dotyczy wyłącznie sprawozdania wnoszonego w postaci papierowej.




.......................................................................................................................
(miejscowość i data)



Objaśnienia do sporządzania sprawozdania MS – Kom 23

1. Komornicy sądowi przekazują sprawozdania Prezesom Sądów Rejonowych w dwóch egzemplarzach.
Sąd rejonowy wprowadza według programu komputerowego przekazanego przez Ministerstwo Sprawiedliwości sprawozdania od poszczególnych komorników sądowych, sporządza sprawozdanie łączne i przesyła do sądu okręgowego. Z okręgu przekazuje się sprawozdanie zbiorcze do Ministerstwa Sprawiedliwości.
Do sprawozdań zbiorczych dołącza się sprawozdania z poszczególnych sądów w kolejności alfabetycznej nazwisk komorników sądowych w sądach rejonowych.

2. Każdy komornik  wykazuje sprawy, które należą do jego właściwości rzeczowej.  
W dziale 1 kolumnie 1 „pozostałość z ubiegłego roku ” należy wykazać liczbę spraw zgodną z liczbą wykazaną w roku ubiegłym w kolumnie „ pozostało na okres następny ogółem”.
W sytuacji gdy występuje różnica, należy pisemnie wyjaśnić powód powstania takiej różnicy. 
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